	ИНФОРМАЦИЯ


	о работе Совета Веселополянского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в 2022 году


	Поселение
	Количественный состав Совета
	Количество проведенных заседаний Советов
	Количество рассмотренных вопросов
	Количество проведенных отчетов депутатов перед избирателями в 2022 году
	Количество внесенных прокурором
	Количество принятых решений Совета
	Судебные решения

	
	определено по закону
	фактически 
	
	Всего, в том числе:
	финансово-бюджетной сферы
	социальной сферы
	по собственности
	по земельным отношениям
	по контролю за принимаемыми решениями
	по отчету
	
	протестов
	представлений
	нормотворческих инициатив
	по протестам
	по представлениям
	общее количество решений
	решений, вынесенных не в пользу Совета 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	главы поселения о работе администрации
	постоянных комиссий Советов
	депутатов о работе на избирательном округе
	
	
	
	
	
	
	
	

	Веселополянского
	10
	10
	13
	37
	14
	9
	1
	2
	0
	1
	0
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   Председатель Совета Веселополянского сельского поселения 

Любинского  муниципального района Омской области                                       _____________________________                     Е.В.Курнышова
                                                                                                                                                                                                                     (подпись)
 Глава Веселополянского сельского поселения 

Любинского  муниципального района Омской области                                    _____________________________                             Е.С.Бултаев
